Ograničenje ukupnog iznosa troškova izborne promidžbe 

Članak 17. 

Ukupan iznos troškova izborne promidžbe po kandidatu, odnosno kandidacijskoj listi ne smije 
prelaziti iznos veći od: 

– 8.000.000,00 (osam milijuna) kuna na izborima za Predsjednika Republike Hrvatske, 

– 1.500.000,00 (jedan milijun i petsto tisuća) kuna u jednoj izbornoj jedinici na izborima za 
zastupnike u Hrvatski sabor, 

– 1.500.000,00 (jedan milijun i petsto tisuća) kuna na izborima za članove za Europski 
parlament, 

– 500.000,00 (petsto tisuća) kuna na izborima za gradonačelnika Grada Zagreba, 

– 400.000,00 (četiristo tisuća) kuna na izborima za župana, gradonačelnika velikog grada i 
grada sjedišta županije,